
Contract de furnizare arbori pentru infrumusetarea spatiilor verzi din municipiul Tulcea

 Detalii
-------------------

Organizator: SERVICII PUBLICE SA Tulcea●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 23-11-2021●

Data aparitiei: 26-11-2021●

 Domenii
-------------------

Arbusti (CPV: 03451300)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1062047]

Contract de furnizare arbori pentru infrumusetarea spatiilor verzi din municipiul Tulcea

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1095147 / 18-10-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SERVICII PUBLICE SA Tulcea
CIF: 22618640
Adresa: Strada: Mahmudiei, nr. 17, Tulcea, Tulcea, Romania, 820057
Email: serviciipublice@yahoo.com
Telefon: +40 240515541
Fax: +40 240515541
Persoana contact: Holostencu Valeriu
Punct(e) de contact: Holostencu Valeriu
In atentia: ANDREI AUREL GHEORGHIU
URL: www.serviciipublicetulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Contract de furnizare arbori pentru infrumusetarea spatiilor verzi din municipiul Tulcea

Cod CPV:
03451300-9 - Arbusti (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Autoritatea contractanta intentioneaza sa achizitioneze arbusti pentru infrumusetarea spatiilor verzi
din municipiul Tulcea, conform cantitatilor din caietul de sarcini;
De principu autoritatea contractanta doreste sa achizitioneze la comanda cantitatile descrise in
caietul de sarcini in functie de necesitati .
Ofertantii pot solicita clarificari /informatii suplimentare pana in a 4-a zi dinainte de data limita de
depunere a ofertelor.
Autoritatea contractanta va raspunde la clarificari/informatii suplimentare pana in a 2-a zi dinainte de
termenul de depunere al ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 55874 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
38 / 23-11-2021

Denumire Contract:
Acord cadru de furnizare arbusti pentru infrumusetarea spatiilor verzi din mun Tulcea

Valoare Contract: 78584 RON

Castigator:
VERDE VALE DE PARMAC SRL
CIF: 34194556
Adresa: Strada Unirii, Nr. 16, Tulcea, Satu Nou,
Email: verdevaledeparmac@gmail.com
Telefon: +40 773373834
URL: www.e-licitatie.ro

Numar / Data:
89 / 23-11-2021

Denumire Contract:
Contract subsecvent 1

Valoare Contract: 55874 RON

Castigator:
VERDE VALE DE PARMAC SRL



CIF: 34194556
Adresa: Strada Unirii, Nr. 16, Tulcea, Satu Nou,
Email: verdevaledeparmac@gmail.com
Telefon: +40 773373834
URL: www.e-licitatie.ro

-----


